



Pitzner Germany ApS

Østergade 22, 4.
1100 København K
CVR-nr. 19749797

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2024

Torben Golsche Knappe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pitzner Germany ApS

Østergade 22, 4.

1100 København K

CVR-nr.: 19749797

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Morten Pitzner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed inden for fast ejendom.

Årets resultat udgør et underskud på 2.209 t.kr. mod et overskud sidste regnskabsår på 5.672 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(878.310)	(54.653)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(701.231)	5.915.150
Andre finansielle indtægter	1	1.496.555	699.399
Andre finansielle omkostninger	2	(2.316.603)	(956.830)
Resultat før skat		(2.399.589)	5.603.066
Skat af årets resultat	3	190.652	68.658
Årets resultat		(2.208.937)	5.671.724
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.208.937)	5.671.724
Resultatdisponering		(2.208.937)	5.671.724

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.160.320	929.483
Finansielle aktiver	4	22.160.320	929.483
Anlægsaktiver		22.160.320	929.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.017.214	15.966.279
Andre tilgodehavender		1.953.693	2.725.261
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		190.652	68.658
Tilgodehavender		40.161.559	18.760.198
Likvide beholdninger		188.818	10.910
Omsætningsaktiver		40.350.377	18.771.108
Aktiver		62.510.697	19.700.591

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	568.485
Overført overskud eller underskud		(11.395.149)	(11.959.921)
Egenkapital		(11.260.149)	(11.256.436)
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.730.846	30.917.027
Anden gæld		40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		73.770.846	30.957.027
Gældsforpligtelser		73.770.846	30.957.027
Passiver		62.510.697	19.700.591
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	568.485	(11.959.921)	(11.256.436)
Valutakursreguleringer	0	2.947	0	2.947
Øvrige egenkapitalposter	0	2.202.277	0	2.202.277
Overført til reserver	0	(2.773.709)	2.773.709	0
Årets resultat	0	0	(2.208.937)	(2.208.937)
Egenkapital ultimo	135.000	0	(11.395.149)	(11.260.149)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.046.603	620.023
Renteindtægter i øvrigt	146.352	79.376
Valutakursreguleringer	303.600	0
	1.496.555	699.399

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.316.603	928.331
Renteomkostninger i øvrigt	0	13
Valutakursreguleringer	0	28.486
	2.316.603	956.830

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(190.652)	(68.658)
	(190.652)	(68.658)

4 Finansielle aktiver

I posten kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår der pr. 31.12.2023 goodwill for 20.982.670 kr.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Pitzner Immobilien GmbH	Berlin	GmbH	100,00
Jagowstraße 14 Immobilien GmbH	Berlin	GmbH	100,00
Goodtimes Vermögensverwaltungs GmbH & Co. KG	Berlin	GmbH	100,00
Goodtimes Beteiligungs GmbH	Berlin	GmbH	100,00

5 Personaleforhold

Selskabet har foruden direktøren, ingen ansatte. Direktøren er ikke aflønnet i selskabet.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pitzner Gruppen Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Axel Pitzner Fonden, København

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Axel Pitzner Fonden, København
